
Uchwała nr 28/2020 

Rady Uczelni 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   

z dnia 29.12.2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad w dniu 29.12.2020r. 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 5 ust.2 pkt. c Regulaminu Rady 

Uczelni PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej Rada Uczelni uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni zatwierdza porządek obrad XVII posiedzenia Rady Uczelni w dniu 

29.12.2020r. o treści objętej załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym w obecności 7 osób z ogólnej liczby 7 

członków statutowego składu Rady, wynikiem głosowania: 7 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Adam Chodziński 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

  


		2021-01-06T13:58:26+0100
	ADAM RAJMUND CHODZIŃSKI




